
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014

Herren 40 (4er) - Gruppenliga Gr. 077
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Gründau 7 14:0 34:8 71:17 455:226
2 TC Bad Homburg 7 12:2 34:8 69:20 461:230
3 VfR Wiesbaden 7 9:5 23:19 52:43 406:365
4 TC AW Obertshausen 7 8:6 25:17 54:39 413:343
5 TC Stadtallendorf 7 6:8 18:24 44:53 382:409
6 TC Heilsberg 7 3:11 15:27 31:58 314:421
7 TV Cölbe 7 2:12 10:32 25:67 272:455
8 Vorwärts Frankfurt 7 2:12 9:33 21:70 234:488

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrott@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 11.05.2014 09:00

09:00
09:00

Vorwärts Frankfurt
TC Heilsberg
VfR Wiesbaden

TC Bad Homburg
TC Stadtallendorf
TC Gründau

0:6
3:3
2:4

Sa. 17.05.2014 12:30 TC AW Obertshausen TV Cölbe 6:0
So. 18.05.2014 09:00

09:00
09:00
09:00

TV Cölbe
TC Stadtallendorf
TC Heilsberg
TC Bad Homburg

Vorwärts Frankfurt
VfR Wiesbaden
TC AW Obertshausen
TC Gründau

5:1
3:3
2:4
2:4

So. 25.05.2014 09:00
09:00
09:00
09:00

TV Cölbe
Vorwärts Frankfurt
TC Gründau
TC AW Obertshausen

TC Bad Homburg
VfR Wiesbaden
TC Heilsberg
TC Stadtallendorf

0:6
2:4
6:0
6:0

So. 15.06.2014 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Bad Homburg
Vorwärts Frankfurt
TC Stadtallendorf
VfR Wiesbaden

TC Heilsberg
TC AW Obertshausen
TC Gründau
TV Cölbe

4:2
0:6
2:4
5:1

So. 29.06.2014 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Stadtallendorf
TC Heilsberg
TC Bad Homburg
TC Gründau

Vorwärts Frankfurt
VfR Wiesbaden
TC AW Obertshausen
TV Cölbe

5:1
2:4
5:1
5:1

So. 06.07.2014 09:00
09:00
09:00
09:00

VfR Wiesbaden
Vorwärts Frankfurt
TV Cölbe
TC AW Obertshausen

TC Bad Homburg
TC Heilsberg
TC Stadtallendorf
TC Gründau

1:5
4:2
1:5
0:6

So. 13.07.2014 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Gründau
VfR Wiesbaden
TC Bad Homburg
TC Heilsberg

Vorwärts Frankfurt
TC AW Obertshausen
TC Stadtallendorf
TV Cölbe

5:1
4:2
6:0
4:2

nu.Dokument 013, erstellt am 25.01.2026 08:05 | Seite 1


