

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014

## Herren 40 (4er) - Gruppenliga Gr. 077

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Gründau	7	14:0	34:8	71:17	455:226
2	TC Bad Homburg	7	12:2	34:8	69:20	461:230
3	VfR Wiesbaden	7	9:5	23:19	52:43	406:365
4	TC AW Obertshausen	7	8:6	25:17	54:39	413:343
5	TC Stadtallendorf	7	6:8	18:24	44:53	382:409
6	TC Heilsberg	7	3:11	15:27	31:58	314:421
▼ 7	TV Cölbe	7	2:12	10:32	25:67	272:455
▼ 8	Vorwärts Frankfurt	7	2:12	9:33	21:70	234:488

### Spielleiter

Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19

Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrrott@gmx.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 11.05.2014 09:00	Vorwärts Frankfurt	TC Bad Homburg	0:6
09:00	TC Heilsberg	TC Stadtallendorf	3:3
	VfR Wiesbaden	TC Gründau	2:4
	TC AW Obertshausen	TV Cölbe	6:0
So. 18.05.2014 09:00	TV Cölbe	Vorwärts Frankfurt	5:1
09:00	TC Stadtallendorf	VfR Wiesbaden	3:3
	TC Heilsberg	TC AW Obertshausen	2:4
	TC Bad Homburg	TC Gründau	2:4
So. 25.05.2014 09:00	TV Cölbe	TC Bad Homburg	0:6
09:00	Vorwärts Frankfurt	VfR Wiesbaden	2:4
	TC Gründau	TC Heilsberg	6:0
	TC AW Obertshausen	TC Stadtallendorf	6:0
So. 15.06.2014 09:00	TC Bad Homburg	TC Heilsberg	4:2
09:00	Vorwärts Frankfurt	TC AW Obertshausen	0:6
	TC Stadtallendorf	TC Gründau	2:4
	VfR Wiesbaden	TV Cölbe	5:1
So. 29.06.2014 09:00	TC Stadtallendorf	Vorwärts Frankfurt	5:1
09:00	TC Heilsberg	VfR Wiesbaden	2:4
	TC Bad Homburg	TC AW Obertshausen	5:1
	TC Gründau	TV Cölbe	5:1
So. 06.07.2014 09:00	VfR Wiesbaden	TC Bad Homburg	1:5
09:00	Vorwärts Frankfurt	TC Heilsberg	4:2
	TV Cölbe	TC Stadtallendorf	1:5
	TC AW Obertshausen	TC Gründau	0:6
So. 13.07.2014 09:00	TC Gründau	Vorwärts Frankfurt	5:1
09:00	VfR Wiesbaden	TC AW Obertshausen	4:2
	TC Bad Homburg	TC Stadtallendorf	6:0
	TC Heilsberg	TV Cölbe	4:2